EREBEKSEFRLA

EERBETHRAEBRERND  HHEROREEZECEZRAR
REFERFRNAZTRARAETEFNZBEARB Z KO REMKRDEE A
RAREEF TGN (TEFREE]) E382KATREFZERM - KRE
B prES EMARR(TETRAN) ETARERETESFRFHNEETR([FE
SR ABMARNR R R SN

REAQXTIRODEEERDZFR
BEBER
FExAARE/ ABRGEE “BEAEAR
RAfTE =t+REES
EEfE BEERZED ROEE ITEER HEE RAzEAH
L EXBEAA 3,270,078 8,026,000 11,296,078 0.66%
BE TRt EEzEE 301,160,000 — 301,160,000 17.56%
HiEE EREEA - 1,000,000 1,000,000 0.06%
ZIEE ERBEEA 3,269,810 8,016,000 11,285,810 0.66%
RES ERXBEA - 400,000 400,000 0.02%

*

B #m IIREARAR - FEE_FNACARNZ ERE 2 ([Z5E]) K
ZHLTREERBIRE - ERBEZ B TERBIRIEN  ARABAFTHREF T
RETEER0.25;L BB - EIRIEBEHEFEANE - BRABRIEZE—LF
BEEIR TX[FERE]— A -

I,

A

T T

-

R

juis




EERBSTHRAEBRRD  HAHEROREEZ2ESRAR ()

B EXPEEIN ROZBRRFRNA=ZTH  ARFZEFE  BSTRABERIK
SEEZBEZALIHMERANRRHETMAEER (RE 5 RAERDIEXVEE T
ZRE) 2Bty HERONEREEE AT AREE S R EGAIEI2KAT R
FzERMRBERETIABNARBRBRMZEMEMEA Rk 28R
HEmRa

BRAE R[] — R EZZTEM  REE_SFTANFRNA=THLENE
AR ARBALEAEMNEERESTHRAR (BRBEEFZEBH T ARATZF
) EHARBARARBRAREHEF2EN - MEBALTETEEMZSER -

REFSRBERAATRECRRESER KR

RZZBZRFAA=ZTH REARRREFRPEGRPIFE336ERFZEBRMAM
& THRARALRARB RN RAMBRNDFEE%XIA L2 FE#ED MAR
BEEFMBEGRIEXVEE2REID MRARBHE :

RELATARBZER
B&k
RZBERE
AAZTH
FiEARAT ERT
RRER BEERZSH ZRHEE REAZEAL M
EHER(FE)FRAF EnBEEA 497,671,020 29.01% 1
(M&#EERl) RENEEz ER
Asset Resort Holdings Limited B A A 231,515,151 13.50% 1
(I Asset Resort])
Wheeling Holdings Limited ERBEA 170,044,069 9.91% 1

(TWheeling])
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EREBEKSEFRLA

REBFRHMERNATRECRRESR AR (&)

REABRH 2HFE (B)

BR&®

Prime Success Investments
Limited ([Prime Success])

RIEZ(5E)ERDA
([KZ))

Max Same Investment Limited
(TMax Same])

FRA

Li Ka-Shing Unity Trustee
Company Limited ([TUT1])

Li Ka-Shing Unity Trustee
Corporation Limited

(fToT1))

Li Ka-Shing Unity Trustcorp
Limited ([TDT2])

Mega Start Limited
([Mega Start])

TRE

BEEHEZEH

@A A

i}

RESEEZ ER

#HAA

put

REGEEzEE
RRETZEBRA

|

A

M

RHEA - ERREA

REBEE 2 #E

RESEEZ ER

FRFAR

ZBHEE

96,111,800

124,069,394

107,654,173

124,069,394

124,069,394

124,069,394

124,069,394

301,160,000

301,160,000

301,160,000

B
RZBEXRE
~A=t+H
BB
REZBDE
5.60%
7.23%
6.28%
7.23%

7.23%

7.23%

7.23%

17.56%

17.56%

17.56%

Wit

2,3




VA

REESRBEFRAIETHRECRREZR XA ()
REATRG 2H- (&)

1. Asset Resort * Wheeling & Prime Success ¥ A& MRz 2EMBAR  #5F
BEZRDBEHAEHERMITE 2SR -

2. MaxSame REEZ2EMBERR  ERGCHAREMFAEZERAN -

3. BERHLLE FTEEALERTERLASEBRERICBOREAZ =Sz — %
2 Li Ka-Shing Unity Holdings Limited ([Unity Holdcol) » B TUT1Z 2B &
FTRAS o TUT1BAThe Li Ka-Shing Unity Trust ([UT1)) EEAZ 5 ERE T A &
(TUTIRUT1ERRAZ BB REERRE ARG ErrfEskizsinE=s2— U E2#&
EREZATAABARE=22 U LEZDBITHEAK -

L4+ Unity Holdco 7R#4A TDT1 (LA The Li Ka-Shing Unity Discretionary Trust
(IDTIDEEAZEH) R TDT2(A S —2# =5t ([DT2)) ErtAZ 8 H) 225
BEITIRA - TDT1K TDT2 H R A UT1 Z 8 °

BIEEERIPEGY  ZEHEE (A DT1 X DT2 2HERTFARRES R
HEGOTmS IR AZMEELZKILA) » TUTT1 - TDT1 & TDT2 9HE R A
BERERBEZFSFNPEGHIMBEEZR—HBRMD 2 #S -

4. FAERERERBTEZZ LA HEEHE 80% Mega Start Mz © it - AHE L
AR TEEZTWRIEHESE Mega Start T AW R —HEAD RS - BT
MRABRERNEERESTRABRKRY  HEARDREES 2 ES AR —
PR -

B EXFREEEIN  RITBRFEFRA=ZTH  ARRLEEEEAEAMAL R

RAEZERESTHRAESRIN B RRERARB D HBRRD P RHEER
gKE MARBESRHEGIEXVEE2REINARAARFKE -
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