董事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零零六年六月三十日本公司在任董事於該日在本公司之股份及相關股份擁有須記入根據證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第352條須予設存之登記冊,或根據聯交所證券上市規則(「上市規則」)上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)須通知本公司及聯交所之權益如下:

於本公司股份及相關股份之好倉

		所持本公	所持本公司股份/相關股份數目		
董事姓名	持有權益之身份	股份權益	股本衍生 工具權益*	總權益	三十日已發行 股本之百分比
曹忠	實益擁有人	3,270,078	8,026,000	11,296,078	0.66%
周哲	受控制法團之權益	301,160,000	_	301,160,000	17.56%
謝振聲	實益擁有人	_	1,000,000	1,000,000	0.06%
梁順生	實益擁有人	3,269,810	8,016,000	11,285,810	0.66%
陳華叠	實益擁有人	_	400,000	400,000	0.02%

* 有關權益乃根據本公司於二零零二年六月七日採納之購股權計劃([該計劃])授出 之非上市現金結算購股權。在根據該計劃行使購股權時,本公司須發行其股本中每 股面值港幣0.25元之普通股。購股權屬有關董事個人所有。有關購股權之進一步詳 情載列於下文[購股權]一節內。





董事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉(續)

除上文所披露者外,於二零零六年六月三十日,本公司各董事、最高行政人員或彼等各自之聯繫人士概無於本公司或其任何相聯法團(按證券及期貨條例第XV部賦予之涵義)之股份、相關股份或債權證擁有須記入根據證券及期貨條例第352條須予設存之登記冊或根據標準守則須通知本公司及聯交所之任何其他個人、家族、公司及其他權益或淡倉。

除本節及「購股權」一節所披露之該等資料外,於截至二零零六年六月三十日止六個 月內,本公司並無向任何董事或最高行政人員(包括彼等之配偶或十八歲以下之子 女)授出可認購本公司股本或債務證券之權利,而有關人士亦無行使任何該等權利。

根據證券及期貨條例須予披露之股東權益及淡倉

於二零零六年六月三十日,根據本公司按證券及期貨條例第336條設存之登記冊所載,下列公司及人士於本公司股份及相關股份持有5%或以上之好倉權益,而須根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部向本公司披露:

於本公司股份之好倉

股東名稱	持有權益之身份	所持本公司 之股份數目	權益 估 零 二 年 一 已 發 行 已 發 行 股 本 之 百 分 比	附註
首鋼控股(香港)有限公司 (「首鋼控股」)	實益擁有人、 受控制法團之權益	497,671,020	29.01%	1
Asset Resort Holdings Limited ([Asset Resort])	實益擁有人	231,515,151	13.50%	1
Wheeling Holdings Limited ([Wheeling])	實益擁有人	170,044,069	9.91%	1

根據證券及期貨條例須予披露之股東權益及淡倉(續)

於本公司股份之好倉(續)

			權益佔 於二零零六年 六月三十日	
股東名稱	持有權益之身份	所持本公司 之股份數目	已發行 股本之百分比	附註
Prime Success Investments Limited ([Prime Success])	實益擁有人	96,111,800	5.60%	1
長江實業(集團)有限公司 (「長實」)	受控制法團之權益	124,069,394	7.23%	2, 3
Max Same Investment Limited (「Max Same」)	實益擁有人	107,654,173	6.28%	2
李嘉誠	受控制法團之權益、 全權信託之創辦人	124,069,394	7.23%	3
Li Ka-Shing Unity Trustee Company Limited (「TUT1」)	受託人	124,069,394	7.23%	3
Li Ka-Shing Unity Trustee Corporation Limited (「TDT1」)	受託人、信託受益人	124,069,394	7.23%	3
Li Ka-Shing Unity Trustcorp Limited (「TDT2」)	受託人、信託受益人	124,069,394	7.23%	3
Mega Start Limited (「Mega Start」)	實益擁有人	301,160,000	17.56%	4
周哲	受控制法團之權益	301,160,000	17.56%	4
丁曉雲	受控制法團之權益	301,160,000	17.56%	4





根據證券及期貨條例須予披露之股東權益及淡倉(續)

於本公司股份之好倉(續)

附註:

- Asset Resort、Wheeling 及 Prime Success 均為首鋼控股之全資附屬公司,彼等各自之權益已計入首鋼控股所持有之權益內。
- 2. Max Same 為長實之全資附屬公司,其權益已計入長實所持有之權益內。
- 3. 由李嘉誠先生、李澤鉅先生及李澤楷先生各自擁有全部已發行股本之三分之一權益之Li Ka-Shing Unity Holdings Limited(「Unity Holdco」),擁有TUT1之全部已發行股本。TUT1以The Li Ka-Shing Unity Trust(「UT1」)信託人之身份連同若干公司(TUT1以UT1信託人之身份有權在其股東大會上行使或控制行使三分之一以上之投票權之公司)合共持有長實三分之一以上之已發行股本。

此外,Unity Holdco 亦擁有 TDT1(以 The Li Ka-Shing Unity Discretionary Trust (「DT1」)信託人之身份)及 TDT2(以另一全權信託(「DT2」)信託人之身份)之全部已發行股本。TDT1及 TDT2 分別持有 UT1 之單位。

根據證券及期貨條例,李嘉誠先生(彼為 DT1 及 DT2 之財產授予人及就證券及期貨條例而言可能被視為該兩項信託之成立人)、TUT1、TDT1 及 TDT2 均被視為擁有長實根據證券及期貨條例所擁有之同一批股份之權益。

4. 周哲先生及其配偶丁曉雲女士合共持有 80% Mega Start 的權益。據此,周哲先 生及丁曉雲女士被視作擁有 Mega Start 所持有的同一批股份的權益。有關權益亦 即是周哲先生於「董事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉」一 節中披露的權益。

除上文所披露者外,於二零零六年六月三十日,本公司並無接獲任何其他人士(本公司董事及最高行政人員除外)通知,表示其於本公司股份或相關股份中持有權益或淡倉,而須根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部向本公司披露。